СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Первой  сессии
с. Нагорное

от 18.09.2020 года

№ 3
Об избрании счетной комиссии Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.

Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	Образовать счетную комиссию Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва в следующем составе:

1.  Бурматова Галина Леонидовна – депутат Совета депутата Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
2. Малышева Лариса Анатольевна – депутат Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
3. Тельменев Сергей Степанович – депутат Совета депутатов Октябрьского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области

Председатель Совета депутатов:                                  Бузениус А.А.